
ZARZĄDZENIE  NR 61/2020 
WÓJTA GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 24 listopada 2020 r.  

 
w sprawie określenia wzoru dokumentacji prowadzonej przez Administratora 

Systemów Informatycznych w Urzędzie Gminy w Łącznej 

 

 

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. 2020 r., poz. 713 z późn.zm.), w związku z § 20 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 

kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla 

rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych 

wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz. U. 2012r. poz. 526) Wójt Gminy Łączna 

zarządza, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

W celu należytej realizacji zadań publicznych Urząd Gminy w Łącznej opracowuje                             

i ustanawia, wdraża i eksploatuje, monitoruje i przegląda oraz utrzymuje i doskonali system 

zarządzania bezpieczeństwem informacji zapewniający poufność, dostępność i integralność 

informacji z uwzględnieniem takich atrybutów, jak autentyczność, rozliczalność, 

niezaprzeczalność i niezawodność. 

§ 2 

Do dokumentowania zadań i czynności, o których mowa w § 1 wprowadza się Dziennik 

Administratora Systemów Informatycznych (ASI), którego wzór stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Administrator Systemów Informatycznych w dzienniku odnotowuje mi.in. następujące 

czynności związane z : 

a) próbami odtworzenia kopii, 

b) weryfikacją sprzętu i oprogramowania, 

c) niszczeniem sprzętu elektronicznego, 

d) przeglądem logów, 

e) kontrolą uprawnień, 

f) przeglądem i konserwacją sprzętu elektronicznego i nośników danych, 

g) okresowymi kontrolami wewnętrznymi w zakresie infrastruktury. 

                                                         

                                                             § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 61/2020 

Wójta Gminy Łączna  

z dnia 24.11.2020r. 

 

 

 

DZIENNIK  CZYNNOŚCI 
ADMINISTRATORA  SYSTEMÓW INFORMATYCZNYCH 

w Urzędzie Gminy w Łącznej 

 

 

 

Lp. 

 

 

Data 

 

Rodzaj czynności 

 

Wykonawca 

czynności 

 

Czas trwania 

czynności  

 

 

Uwagi 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 


